

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Колпинская ул., д.21, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2023	октябрь 2023 г.


Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят восемь тысяч двести тридцать семь рублей 07 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						13,35		58 237,07
АДС						13,35		58 237,07
1	1	Заделка трещин в фундаментах 00-00007388 Смесь ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-01-01-001	10 м3	0,05	79 790,40	3 989,52	
				кг	50	8,09	404,50	
2	2	Разработка грунта вручную (замена выпуска канализации)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	6	2 349,29	14 095,74	
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	6	1 055,16	6 330,97	
4	4	Смена трубопроводов из полиэтиленовых канализационных труб диаметром до 160 мм БП-00025929 Труба канализационная внутренняя DN 160x4,0x2000мм (осн)	ТЕРэ4.01-14-07-003	10 м	0,6	15 931,20	9 558,72	
		БП-00014471 Переход ПВХ 160x110 нар.		шт	3	1 218,32	3 654,96	
				шт	1	221,00	221,00	
5	5	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм БП-00017001 Труба канализационная наружная DN 110*3,4*2000 мм	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	0,7	34 660,17	24 262,12	
		БП-00026605 Тройник наружный DN 110x110мм x 87 гр. (осн)		шт	3	633,33	1 899,99	
		БП-00026600 Труба канализационная наружная DN 110x3,4x1000мм (осн)		шт	1	129,08	129,08	
				шт	1	361,28	361,28	

Прямые затраты по разделу:	24 310,07
в т. ч. зарплата:	17 524,59
Накладные расходы по разделу:	14 759,99
Сметная прибыль по разделу:	9 460,83
НДС 20% по разделу:	9 706,18
Итого по разделу, включая НДС:	58 237,07

Прямые затраты по всем разделам:	24 310,07
в т. ч. зарплата:	17 524,59
Накладные расходы по всем разделам:	14 759,99
Сметная прибыль по всем разделам:	9 460,83
НДС 20% по всем разделам:	9 706,18
Итого по разделам, включая НДС:	58 237,07

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.